EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO
DO CONCURS PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2019 – PREFEITURA MUNICIPAL

DE PINDAMONHANGABA/SP

O Prefeito do Município de Pindamonhangaba, Estado de São Paulo, Senhor ISAEL DOMINGUES, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, e mediante as condições estipuladas neste Edital, seus
anexos e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO o EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO
RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO do CONCURSO PÚBLICO aberto pelo Edital nº 001/2019 – Prefeitura
Municipal de Pindamonhangaba, apenas para o emprego de, AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE constantes no
item 1.2 do Edital nº 001/2019, de 07 de Junho de 2019, conforme as seguintes disposições:

Art. 1º - Fica HOMOLOGADO o RESULTADO FINAL e a CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS do Concurso
Público aberto pelo Edital nº 001/2019 – Prefeitura Municipal de Pindamonhangaba, apenas para o emprego de,
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE do item 1.2 do Edital nº 001/2019, de 07 de Junho de 2019, conforme os
Anexos I, II e III deste Edital.

I - O Anexo I deste Edital contém o resultado final e a classificação geral, de todos os candidatos inscritos às vagas
da ampla concorrência e PcDs, no Concurso Público aberto pelo Edital nº 001/2019 – Prefeitura Municipal de
Pindamonhangaba.

II - O Anexo II deste Edital contém o resultado final e a classificação geral, de todos os candidatos inscritos às
vagas da ampla concorrência, no Concurso Público aberto pelo Edital nº 001/2019 – Prefeitura Municipal de
Pindamonhangaba.

III - O Anexo III deste Edital contém o resultado final e a classificação dos candidatos inscritos às vagas
reservadas às Pessoas com Deficiência, no Concurso Público aberto pelo Edital nº 001/2019 – Prefeitura
Municipal de Pindamonhangaba, em estrita observância ao critério estabelecido no capitulo 4.

Art. 2° - Para a convocação dos candidatos aprovados será obedecida a classificação divulgada neste Edital de
Homologação do Resultado Final e Classificação dos Candidatos e seus Anexos I, II e III, conforme estabelecido
no Edital nº 001/2019.

Art. 3° - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Pindamonhangaba, 18 de Dezembro de 2020.

Isael Domingues
PREFEITO MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA

ANEXO I

RESULTADO FINAL – CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2019
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA/SP

LISTAGEM GERAL

RESULTADO FINAL

112 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PINDAMONHANGABA

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO  NASC. LP MA CG CURSO NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

1507462 BRUNO BRIET DA SILVA 410796323 18/08/1982 16 24 10 Apto 50 1º Aprovado

ANEXO II

RESULTADO FINAL – CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2019
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA/SP

CANDIDATOS DE AMPLA CONCORRÊNCIA

RESULTADO FINAL

112 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PINDAMONHANGABA

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO  NASC. LP MA CG CURSO NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

1507462 BRUNO BRIET DA SILVA 410796323 18/08/1982 16 24 10 Apto 50 1º Aprovado

ANEXO III

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CARGO POSIÇÃO

NÃO HOUVE CANDIDATOS PCDs – “PESSOA COM DEFICIÊNCIA” APROVADOS

RESULTADO FINAL – CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2019 –
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA/SP

CANDIDATOS PCDs – “PESSOA COM DEFICIÊNCIA”